

Pressmeddelande

3 februari 2025 08:00 CET



Qbrick utser Krister Karjalainen till ny VD - tillväxt i fokus

Qbrick AB (publ) har utsett Krister Karjalainen som ny VD för att driva företagets tillväxt och innovation. Med en gedigen bakgrund från video commerce SaaS, AI, social commerce och kommersiellt ledarskap på internationella bolag, kommer han att stärka Qbricks position och skapa nya affärsmöjligheter.

Krister Karjalainen har lång erfarenhet som Managing Director för internationella bolag inom video commerce och besitter en djup förståelse för kundperspektivet, med erfarenheter från globala varumärken som Samsung, Nokia, IKEA, Arla Foods och Procter & Gamble. Han tillträder sin nya roll den 10 februari, eller senast den 17 februari.

Som VD är hans uppdrag att fokusera på att driva Qbrick framåt genom att stärka det kommersiella erbjudandet, prioritera kundfokus, öka innovationsgraden och säkerställa långsiktig, hållbar tillväxt.

Krister Karjalainen, tillträdande VD, Qbrick, kommenterar:

"Qbrick har en mycket spännande framtid. Jag ser fram emot att driva bolaget framåt, med fokus på att skapa värde för våra kunder och aktieägare, en stark företagskultur samt att driva innovation inom AI."

Magnus Ingvarsson, styrelseordförande, Qbrick, kommenterar:

"Krister har den erfarenhet och det ledarskap som Qbrick behöver för att accelerera tillväxten och stärka vår marknadsposition. Hans djupa förståelse för SaaS, social commerce och innovation kommer vara avgörande för vår framtida framgång samt skapa värde för våra aktieägare och kunder."

För ytterligare information, kontakta:

Magnus Ingvarsson, styrelseordförande, Qbrick AB

E-post: cm.ingvarsson@gmail.com

Telefon: +46 708 34 97 96

Krister Karjalainen, tillträdande VD, Qbrick AB

E-post: kriste.karjalainen@qbrick.com

Telefon: +46 708 81 12 29

Om Qbrick

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell



Pressmeddelande

3 februari 2025 08:00 CET

bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida **www.qbrick.com**

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-02-03 08:00 CET.